
Campionato Italiano Ex Ordinanza TSN LONIGO 17 18 maggio 2008
Unione Italiana Tiro a Segno

CLASSIFICA FINALE - sniper

N° NOMINATIVO SEZIONE Tess.UITS max 2°p 3°p MouchGara 1^rien 2^rien p.tot.
1 Bandinelli William Mantova 089828 150 149 0 9 150 149 0 299
2 Butti Bruno Cremona 000542 150 148 147 13 150 147 148 445
3 Zanardini Gianni Tirano 098543 149 149 148 8 149 149 148 446
4 Osti Angelo Bassano 061319 149 149 146 8 146 149 149 444
5 Dirani Gianluigi Faenza 017891 146 146 134 7 146 134 146 426
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5 Dirani Gianluigi Faenza 017891 146 146 134 7 146 134 146 426
6 Lupi Mauro Guastalla 036764 146 144 140 3 146 144 140 430
7 Vella Felice Cremona 000586 145 141 139 4 141 145 139 425
8 Grotto Massimo Vicenza 087608 145 141 133 5 133 145 141 419
9 Ghingo Fabio Mantova 042342 145 140 0 4 145 140 0 285

10 Salardi Marco Guastalla 134523 144 144 142 4 144 144 142 430
11 Paglino Franco Trecate 025512 144 141 141 4 141 144 141 42611 Paglino Franco Trecate 025512 144 141 141 4 141 144 141 426
12 Dal Bello Giorgio Lonigo 033701 141 139 0 2 139 141 0 280
13 Barzagli Fabrizio Lastra a S. 257132 137 0 0 3 137 0 0 137
14 Righi Franco Guastalla 159805 135 134 130 1 130 135 134 399

CLASSIFICA FINALE - mire metalliche

C i t It li E O di TSN LONIGO 17 18 i 2008
N° NOMINATIVO SEZIONE Tess.UITS max 2°p. 3°p. MouchGara 1^rien 2^rien p.tot.

1 Butti Bruno Cremona 000542 147 144 142 6 142 144 147 433
2 Zancanella Andrea Lonigo 096009 147 144 134 3 147 144 134 425
3 Marcolongo Bruno Vicenza 076200 147 140 138 6 138 140 147 425
4 Marangoni Cesare Vicenza 121087 146 144 141 7 144 141 146 431
5 O ti A l B 061319 145 145 140 5 140 145 145
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5 Osti Angelo Bassano 061319 145 145 140 5 140 145 145 430
6 Paietta Paolo Vicenza 110511 145 144 141 4 141 145 144 430
7 Paglino Franco Trecate 025512 145 141 133 3 133 145 141 419
8 Pasotti Roberto Mantova 042397 145 141 0 5 141 145 0 286
9 Rossi Matteo Guastalla 036696 145 141 0 3 145 141 0 286

10 Castegnaro Manuele Lonigo 033689 145 140 137 5 145 140 137 422
11 Carminati Luigi Treviglio 132296 144 143 141 5 143 141 144 42811 Carminati Luigi Treviglio 132296 144 143 141 5 143 141 144 428
12 Testi Eros Caprino V. 192410 144 141 0 4 141 144 0 285
13 Cabrini Luigi Cremona 023491 144 139 135 3 135 144 139 418
14 Savoia Maurizio Bra 085050 144 0 0 4 144 0 0 144
15 Grotto Massimo Vicenza 087608 143 142 140 3 140 143 142 425
16 Bellini Andrea Verona 63514 143 142 139 1 142 139 143 424
17 Santambrogio Mario Rho 006049 143 136 123 4 136 123 143 40217 Santambrogio Mario Rho 006049 143 136 123 4 136 123 143 402
18 Zanardini Gianni Tirano 098543 142 141 135 4 135 142 141 418
19 Polo Diego Soave 006631 142 138 0 4 142 138 0 280
20 Bosi Nerio Faenza 007049 142 137 0 3 137 142 0 279
21 Bandinelli William Mantova 089828 142 134 0 2 142 134 0 276
22 Colucci Giovanni B Bondeno 147458 142 128 0 3 142 128 0 270
23 Gerbaldo Giulio Bra 085019 142 0 0 2 142 0 0 14223 Gerbaldo Giulio Bra 085019 142 0 0 2 142 0 0 142
24 Lupi Mauro Guastalla 036764 141 136 134 2 134 136 141 411
25 Zanini Flavio Vicenza 046256 140 139 0 3 140 139 0 279



26 Vella Felice Cremona 000586 140 138 134 2 134 140 138 412
27 Barollo Gianluca Lonigo 161427 140 136 0 7 136 140 0 276
28 Bongiorno Moreno Este 126842 140 129 0 3 129 140 0 269
29 Donini Fabrizio Bondeno 036644 139 136 133 4 133 139 136 408
30 Barzagli Fabrizio Lastra a S. 257132 139 133 110 2 133 110 139 382
31 Mazzotti Marco Faenza 007069 138 138 0 3 138 0 138 276
32 Tosin Andrea Lonigo 095994 138 135 131 4 135 138 131 404
33 Ghingo Fabio Mantova 042342 138 131 0 2 131 138 0 269
34 Lelmi Luca Lastra a S. 156615 137 130 129 2 129 137 130 396
35 D'Agostino Ennio Lonigo 140980 136 136 0 1 136 136 0 272
36 Bro i Roberto G astalla 156277 136 127 123 0 123 136 127 38636 Brozzi Roberto Guastalla 156277 136 127 123 0 123 136 127 386
37 Felisati Franco Copparo 265020 135 0 0 2 135 0 0 135
38 Giacosa Ivano Bra 035372 135 0 0 2 135 0 0 135
39 Fabris Ruggero Lonigo 033708 135 0 0 2 135 0 0 135
40 Terreno Giuseppe Bra 035300 135 0 0 135 0 0 135
41 Fiorancini Francesco Faenza 270053 134 130 107 2 130 134 107 371
42 Vercesi Pietro Legnano 000459 134 127 0 2 134 127 0 26142 Vercesi Pietro Legnano 000459 134 127 0 2 134 127 0 261
43 Andreotti Domenico Legnano 131339 134 119 0 1 134 119 0 253
44 Buglione Rodolfo Treviglio 079113 133 132 132 1 133 132 132 397
45 Gallonetto Roberto Fidenza 121251 133 130 0 2 130 133 0 263
46 Fiorio Alessandro Fidenza 129673 133 128 0 1 133 128 0 261
47 Moro Leonardo Somma L. 133440 133 113 0 1 133 113 0 246
48 Pasetto Fioravante Lonigo 033742 133 103 0 0 103 133 0 23648 Pasetto Fioravante Lonigo 033742 133 103 0 0 103 133 0 236
49 Righi Franco Guastalla 159805 132 131 128 0 131 128 132 391
50 Marchioro Dario Lonigo 182851 132 0 0 1 132 0 0 132
51 Nicolosi Elio Legnano 000228 131 103 0 2 103 131 0 234
54 Testi Gianluigi Caprino V. 192409 130 124 0 1 124 130 0 254
55 Artusi Roberto Fidenza 147402 130 0 0 1 130 0 0 130
56 Maino Carlo Legnano 000321 128 127 0 0 128 127 0 25556 Maino Carlo Legnano 000321 128 127 0 0 128 127 0 255
57 Coviello Andrea Legnano 131390 127 120 0 1 127 120 0 247
58 Castellan Daniele Bondeno 036641 124 121 117 1 121 124 117 362
59 Bardella Paolino Legnano 000399 120 110 0 0 120 110 0 230
60 Sacco Massimo Lonigo 101414 120 0 0 2 120 0 0 120
61 Cantarella Marco Soave 154996 119 117 113 2 117 119 113 349
62 Beonio Brocchieri Gino Legnano 000234 100 0 0 0 100 0 0 100g
63 Bozzolan Mauro Lonigo 033678 99 0 0 0 99 0 0 99


